令和５年６月１日

保護者  様

柏市立柏中学校

校長  伊 藤 嘉 章

「スポーツフェスティバル」の延期について(お知らせ)

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より，本校の教育活動に御理解，御協力いただきありがとうございます。

 さて，明日６月２日（金）に開催予定だった「スポーツフェスティバル」ですが，

大雨の予報が出ていることから，６月６日（火）に延期することに決定いたしまし

たのでお知らせします。これにより，下記のとおり明日以降の予定を変更いたしま

すのでよろしくお願いします。

 なお、校内服での登校については、６月６日（火）まで可といたします。

記

【６月２日（金）の予定】

 ４５分６時間授業（火１～６），帰りの会は午後３時３０分終了

 部活動なし，完全下校は午後３時５０分

【６月５日（月）の予定】

 ４５分５時間授業（月１～５），帰りの会は午後２時３５分終了

 朝・放課後とも部活動なし，放課後スポーツフェスティバル準備

 完全下校は午後４時００分

【６月６日（火）の予定】

 教室から椅子をグラウンドへ，午前８時１０分応援席集合完了

 午前８時３０分，スポーツフェスティバル開会式

 午前１１時５０分，閉会式

 給食あり，帰りの会は午後１時４０分終了

 放課後片付けあり，完全下校は午後３時００分

【問合せ】

 教頭  村 松 恵 治

℡：７１４６－１１６７